恩平市市场监督管理局
行政处罚听证告知书

恩市场监管锦告字〔2020〕75号

恩平市雄实钢结构工程有限公司：

由本局立案调查吊销你公司营业执照一案，本局已经调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条的规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

你公司于2016年12月26日成立并经我局核发营业执照，登记住所：恩平市温泉路28号恩平碧桂园香泉凤舞苑商铺26号；经营范围：设计、承接：钢结构建筑，重、中、轻型钢结构桥梁，钢结构厂房、钢结构组合板房、箱式房、轻钢别墅；销售（含网上销售）：重、中、轻型钢，环保建材，机械设备，金属构件，五金构件，防火隔热夹芯板、层面板、楼承板。2020年8月20日，我局执法人员通过登记的企业住所进行现场检查，查明你公司已不在此住所进行营业。你公司开业后至我局立案调查当日止自行停业连续六个月以上，也未向我局申请办理注销。

你公司的上述行为，属于《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款所指：“公司成立后无正当理由超过六个月未开业的，或者开业后自行停业连续六个月以上的，可以由公司登记机关吊销营业执照”的违法行为，依据《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款的规定，本局拟吊销你公司营业执照。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十二条的规定，对上述拟作出的行政处罚，你公司有陈述、申辩和要求举行听证的权利。如果有陈述、申辩意见，你公司应当在收到本告知书之日起三个工作日内，向本局提出；如果要求举行听证，可以在本告知书的送达回证上提出举行听证的要求，也可以自接到本告知书之日起三个工作日内以书面或者口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的，视为放弃此权利。

联系人：曾雅莹、陈俊杰
     联系电话：0750-7727096

恩平市市场监督管理局

                                  2020年11月12日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份承办机构留存。